２０２３年５月１２日

各 位

会 社 名  広栄化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 西本  麗

（コード：４３６７ 東証スタンダード市場）

問合せ先  理事総務人事室長 山内和博

（TEL. ０３－６８３７－９３００）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０２３年５月１２日開催の取締役会において、取締役の異動について次のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

≪２０２３年６月定時株主総会付議予定≫

１．取締役候補者（非常勤）

       取締役  小坂
こさか

伊知郎
い ち ろ う

 （非常勤） 【新任】

   ２．退任予定取締役（２０２３年６月開催予定の株主総会終結の時をもって退任予定）

       取締役  酒井
さ か い

 基
もと

行
ゆき

（非常勤）

       取締役  東
ひがし

  英雄
ひ で お

（社外）

（ご参考）役員の体制 （２０２３年６月２２日予定）

   １．取締役（監査等委員である取締役除く。５名）

       代表取締役社長  西本  麗

       取締役      和田 英男

       取締役      江川 彰彦

       取締役      深堀 敬子（非常勤）

       取締役      小坂伊知郎（非常勤）

   ２，監査等委員である取締役（４名）

       常勤監査等委員  近藤 憲二

       監査等委員    瀧口  健（社外取締役）

       監査等委員    養老 信吾（社外取締役）

       監査等委員    八田 陽子（社外取締役）

以 上